Jahresplan Konfirmanden 2024 - 2025

Klassenstufe 8 Konfirmanden Graupa-Liebethal (Stand: 24.5.2024)

DATUM
AUGUST
28.08.2024
SEPTEMBER
04.09.2024
11.09.2024
18.09.2024
25.09.2024
OKTOBER
02.10.2024
07.-11.10.2024
23.10.2024
26.10.2024
29.10.2024
NOVEMER
06.11.2024
08.11.2024
13.11.2024
20.11.2024
27.11.2024
DEZEMBER
04.12.2024
11.12.2024

18.12.2024
2025

JANUAR
08.01.2025
15.01.2025
22.01.2025
29.01.2025

FEBRUAR
05.02.2025
12.02.2025
15.-21.02.2025

MARZ
05.03.2025
12.03.2025
19.03.2025
26.03.2025

APRIL
02.04.2025
09.04.2025
16.04.2025
17.04.2025
30.04.2025

MAI
07.05.2025
10.05.2025
11.05.2025
21.05.2025
25.05.2025

Was
Konfitreffen

Konfitreffen, Vorbereitung Riistzeit
Konfitreffen
Konfitreffen
Konfitreffen

Konfitreffen

Ristzeit mit Menschen mit Behinderung
Konfitreffen

Churnight

Konfitreffen

Konfitreffen in GRAUPA

Fahrt nach Theresienstadt
Konfitreffen

Friedensdekade
Krippenspielprobe / Ofenkase

Krippenspielprobe / Ofenkase
Krippenspielprobe / Ofenkase

Krippenspielprobe / Ofenkase

Konfitreffen / Konfi-Gesprache
Konfitreffen / Konfi-Gesprache
Konfitreffen / Konfi-Gesprache
Konfi-Cup /

Konfitreffen Friedhof
Konfitreffen Absprachen Jukon
Ju.Kon on Tour

Konfitreffen

Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst
Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst
Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst

Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst
Konfitreffen (Abendmahl 1)
Konfitreffen (Abendmahl 2)
Jugendgottesdienst (Abendmahl)
Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst

Probe Konfi-Vorstellung Liebethal
Konfi-JG-Begegnungstag
Vorstellungsgottesdienst Liebethal
Sitzprobe Konfi Graupa
Konfirmation

Wo
Marienkirche, Pirna

Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna

Marienkirche, Pirna
Dresden, Evang. Tagungsstatte
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna

Kirche Graupa

Theresienstadt

Marienkirche, Pirna

Kloster- und Marienkirche Pirna
Marienkirche, Pirna / Gemeinde

Marienkirche, Pirna / Gemeinde
Marienkirche, Pirna / Gemeinde

Marienkirche, Pirna / Gemeinde

Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna

Friedhof Pirna
Marienkirche, Pirna
Hirschluch bei Storkow

Marienkirche, Pirna
Pfarrhaus Graupa
Pfarrhaus Graupa
Pfarrhaus Graupa

Pfarrhaus Graupa
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna
Kirche Rosenthal
Pfarrhaus Graupa

Kirche Liebethal
In der Natur
Kirche Liebethal
Kirche Graupa
Kirche Graupa



