

# Jahresplan Konfirmanden 2024 – 2025

Klassenstufe 8 Konfirmanden Graupa-Liebethal (Stand: 24.5.2024)

DATUM	Was	Wo
<b>AUGUST</b>		
<b>28.08.2024</b>	Konfitreffen	Marienkirche, Pirna
<b>SEPTEMBER</b>		
<b>04.09.2024</b>	Konfitreffen, Vorbereitung Rüstzeit	Marienkirche, Pirna
<b>11.09.2024</b>	Konfitreffen	Marienkirche, Pirna
<b>18.09.2024</b>	Konfitreffen	Marienkirche, Pirna
<b>25.09.2024</b>	Konfitreffen	Marienkirche, Pirna
<b>OKTOBER</b>		
<b>02.10.2024</b>	Konfitreffen	Marienkirche, Pirna
<b>07.-11.10.2024</b>	Rüstzeit mit Menschen mit Behinderung	Dresden, Evang. Tagungsstätte
<b>23.10.2024</b>	Konfitreffen	Marienkirche, Pirna
<b>26.10.2024</b>	Churnight	Marienkirche, Pirna
<b>29.10.2024</b>	Konfitreffen	Marienkirche, Pirna
<b>NOVEMBER</b>		
<b>06.11.2024</b>	Konfitreffen in GRAUPA	Kirche Graupa
<b>08.11.2024</b>	Fahrt nach Theresienstadt	Theresienstadt
<b>13.11.2024</b>	Konfitreffen	Marienkirche, Pirna
<b>20.11.2024</b>	Friedensdekade	Kloster- und Marienkirche Pirna
<b>27.11.2024</b>	Krippenspielprobe / Ofenkäse	Marienkirche, Pirna / Gemeinde
<b>DEZEMBER</b>		
<b>04.12.2024</b>	Krippenspielprobe / Ofenkäse	Marienkirche, Pirna / Gemeinde
<b>11.12.2024</b>	Krippenspielprobe / Ofenkäse	Marienkirche, Pirna / Gemeinde
<b>18.12.2024</b>	Krippenspielprobe / Ofenkäse	Marienkirche, Pirna / Gemeinde

## 2025

Datum	Was	Wo
<b>JANUAR</b>		
<b>08.01.2025</b>	Konfitreffen / Konfi-Gespräche	Marienkirche, Pirna
<b>15.01.2025</b>	Konfitreffen / Konfi-Gespräche	Marienkirche, Pirna
<b>22.01.2025</b>	Konfitreffen / Konfi-Gespräche	Marienkirche, Pirna
<b>29.01.2025</b>	Konfi-Cup /	Marienkirche, Pirna
<b>FEBRUAR</b>		
<b>05.02.2025</b>	Konfitreffen Friedhof	Friedhof Pirna
<b>12.02.2025</b>	Konfitreffen Absprachen Jukon	Marienkirche, Pirna
<b>15.-21.02.2025</b>	Ju.Kon on Tour	Hirschluch bei Storkow
<b>MÄRZ</b>		
<b>05.03.2025</b>	Konfitreffen	Marienkirche, Pirna
<b>12.03.2025</b>	Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst	Pfarrhaus Graupa
<b>19.03.2025</b>	Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst	Pfarrhaus Graupa
<b>26.03.2025</b>	Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst	Pfarrhaus Graupa
<b>APRIL</b>		
<b>02.04.2025</b>	Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst	Pfarrhaus Graupa
<b>09.04.2025</b>	Konfitreffen (Abendmahl 1)	Marienkirche, Pirna
<b>16.04.2025</b>	Konfitreffen (Abendmahl 2)	Marienkirche, Pirna
<b>17.04.2025</b>	Jugendgottesdienst (Abendmahl)	Kirche Rosenthal
<b>30.04.2025</b>	Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst	Pfarrhaus Graupa
<b>MAI</b>		
<b>07.05.2025</b>	Probe Konfi-Vorstellung Liebethal	Kirche Liebethal
<b>10.05.2025</b>	Konfi-JG-Begegnungstag	In der Natur
<b>11.05.2025</b>	Vorstellungsgottesdienst Liebethal	Kirche Liebethal
<b>21.05.2025</b>	Sitzprobe Konfi Graupa	Kirche Graupa
<b>25.05.2025</b>	Konfirmation	Kirche Graupa